PORTARIA Nº 111/2006

        SÚMULA: Constituí Banca Examinadora, para
elaboração, aplicação, fiscalização e correção das provas escritas e julgamento dos
títulos, do Concurso Público para Cargo Público Edital de Nº 03/2006.

    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE

    Art. 1º - Constituir Banca Examinadora, composta pelas
pessoas abaixo relacionadas, sob a Presidência do Primeiro, tendo em vista a
realização do Concurso Público para Cargo Público Edital nº 03/2006.

    1. ROBERTO DA SILVA
    2. CAROLINE LARITA ZAGO UHDRE
    3. LENI MÜLLER SILVEIRA

    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

     Prefeitura Municipal de Chopinzinho, 01 de   agosto   de
2006.

                                     Vanderlei José Crestani

      Prefeito Municipal

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com